

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **L.M. TRANSPORT A/S**

Bodalen 3

8643 Ans By

CVR-nr. 25 91 37 87

## **ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025**

**(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16. november  
2025

---

Leif Møller  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	L.M. Transport A/S Bodalen 3 8643 Ans By  Telefon: 40518010  CVR-nr.: 25 91 37 87  Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  Hjemsted: Silkeborg
<b>Bestyrelse</b>	Maria Duzenius Hegndal Møller, formand Leif Møller Anna Rie Fahlberg Mathias Foersom Hegndal Møller Tim Gybel Kristiansen
<b>Direktion</b>	Leif Møller, direktør
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive transportvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.729.953, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.100.771.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Årets væsentlige aktivitetsstigning skyldes drift af flere lastbiler og deraf øgede lejeforpligtelser.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.609.543</b>	<b>1.915.731</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.945.327</u>	<u>-1.454.554</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.664.216</b>	<b>461.177</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-432.468</u>	<u>-421.582</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.231.748</b>	<b>39.595</b>
Finansielle indtægter		2.826	198
Finansielle omkostninger		<u>-6.305</u>	<u>-3.806</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.228.269</b>	<b>35.987</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-498.316</u>	<u>-7.574</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.729.953</u></b>	<b><u>28.413</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	100.000
Overført resultat		<u>729.953</u>	<u>-71.587</u>
		<b><u>1.729.953</u></b>	<b><u>28.413</u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>623.666</u>	<u>1.056.134</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>623.666</b></u>	<u><b>1.056.134</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>623.666</b></u>	<u><b>1.056.134</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.823.717	444.038
Andre tilgodehavender		79.435	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>416.530</u>	<u>15.075</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.319.682</b></u>	<u><b>459.113</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.732.247</b></u>	<u><b>1.221.099</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.051.929</b></u>	<u><b>1.680.212</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.675.595</b></u></u>	<u><u><b>2.736.346</b></u></u>



## BALANCE 30. JUNI

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.600.771	870.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.100.771</u></b>	<b><u>1.470.819</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>22.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>192.138</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>0</u></b>	<b><u>192.138</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	192.139	150.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.109.986	269.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.182.613	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Selskabsskat		532.084	30.574
Anden gæld		<u>4.531.002</u>	<u>562.877</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.552.824</u></b>	<b><u>1.013.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.552.824</u></b>	<b><u>1.205.527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.675.595</u></b>	<b><u>2.736.346</u></b>
Lejeforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	870.818	100.000	1.470.818
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>729.953</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.729.953</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.600.771</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>3.100.771</u></b>

## NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.985.051	1.259.155
Pensioner	792.170	146.627
Andre omkostninger til social sikring	<u>168.106</u>	<u>48.772</u>
	<b><u>8.945.327</u></b>	<b><u>1.454.554</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	536.316	35.574
Årets udskudte skat	<u>-38.000</u>	<u>-28.000</u>
	<b><u>498.316</u></b>	<b><u>7.574</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>2.751.656</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>2.751.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		1.695.522
Årets afskrivninger		<u>432.468</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<u>2.127.990</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>		<b><u>623.666</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>190.875</u>



## NOTER

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>342.724</u>	<u>192.139</u>	<u>192.139</u>	<u>0</u>
	<u><b>342.724</b></u>	<u><b>192.139</b></u>	<u><b>192.139</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5 Lejeforpligtelser

	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Inden for et år	3.819.300	150.300
Mellem 1 og 5 år	<u>11.848.950</u>	<u>375.750</u>
	<u><b>15.668.250</b></u>	<u><b>526.050</b></u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.M. Transport Ans A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**NOTER**